



Naše čj.: VAL – 5239/2022  
Sp. zn.: 84.1, S/5  
Vyřizuje: Mgr. Dagmar Uherková  
  
Tel./mob.: 519 301 403  
e-mail: [dagmar.uherkova@valtice.eu](mailto:dagmar.uherkova@valtice.eu)  
Datum: 8. 12. 2022

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane magistře,

dne 23. 11. 2022 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“) vedenou pod č. j.: VAL – 5239/2022, která se týká následujících bodů:

- 1) V jaké věci zadalo město Valtice zakázky v letech 2021 a 2022 na právní služby a obdobné poradenství a u kterých advokátních a poradenských kanceláří až dosud.
- 2) Jakou částku činily (nebo budou činit odhadem – v případě, že skutečnou hodnotu zakázky nelze určit, tak uveďte předpokládanou hodnotu zakázky dle § 16 ZVZ) na základě bodu 1 dodané služby – rozepsáno jednotlivě.
- 3) Jakým způsobem zajišťuje povinný subjekt dodržení zásady transparentnosti podle § 6 ZVZ ve vztahu k veřejným zakázkám malého rozsahu na právní služby nespádající pod výjimku dle § 29 písm. k) ZVZ.

Sděluji Vám, že město Valtice v letech 2021 a 2022 nezadávalo žádnou veřejnou zakázku na poskytování právních služeb ani na poradenství u poradenských kanceláří.

S pozdravem

otisk razítka

  
Digitálně podepsal  
Dagmar Uherková, Bc.  
Datum: 08.12.2022  
12:39:17 CET

Mgr. Dagmar Uherková  
tajemnice Městského úřadu Valtice